

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

[PDF Database Document] - BTCC Cryptocurrency Exchange

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/sandbox-sand-fiyat-tahmini-2024-2025-2030-sand-iyi-bir-yatirim-mi>

Sandbox (SAND) Fiyat Tahmini 2024, 2025, 2030: SAND İyi Bir Yatırım mı?

Sandbox (SAND), Blockchain teknolojisini ve değiştirilemeyen jetonları (NFT'ler) kullanıcıların oyun içi öğeler ve deneyimler oluşturup bunlardan para kazanabileceği 3 boyutlu bir meta veride yer alır. Bu kılavuz size 2023, 2025 ve 2030 için en son [Korumalı Alan](#) fiyat tahminini ve temel analizden fiyat geçmişine kadar öngörülen büyümesini sunacaktır.

SAND fiyat tahmini her zaman pazarlamacılar ve yatırımcılar için bir endişe kaynağı olmuştur. SAND, piyasaya sürülmesinden bu yana, kripto kışı başlamadan önce fiyatı istikrarlı bir şekilde artıyor.

Facebook'un 'Meta' olarak yeniden markalanması, yatırımcıların ve kullanıcıların meta veri tabanındaki potansiyeli görmesi nedeniyle yükseliş eğilimlerini artırdı.

Sandbox, Metaverse'lere olan artan ilgiden yararlanabilecek ve Ekim 2021'deki başarısını tekrarlayabilecek mi?

Bu incelemenin sonunda SAND coinin ne kadar yükseleceğine dair net bir resim ortaya çıkacak. Sık sorulan şu soruları yanıtlamaya çalışacağız: Sandbox iyi bir yatırım mıdır? Sandbox 100 dolara ulaşabilir mi veya Sandbox'ın 2025/2030'daki değeri ne olacak?

10 ÜCRETSİZ USDT ile BTCC'de işlem yapın.

Bonusunuzu kullanmak için bugün

[kaydolun.](#)

10.055 USDT MEVDUAT BONUSU

Bu yazı, Sandbox (SAND), özellikleri, çalışma şekli ve fiyat geçmişi hakkında bilmeniz gereken her şeyi ortaya çıkaracaktır.

Ancak asıl odak noktamız 2023'ten 2030'a kadar The Sandbox kripto fiyat tahmini olmaya devam

edecek.

[TRADE_PLUGIN]SANDUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

KUM Genel Bakış

Kripto para borsası	Korumalı Alan
Geçerli Sembolü	A150
Sembolü	52
Fiyat	0,35504
24 Saat Fiyat Değişikliği	+7,52%
Piyasa Değeri	73.822.391,188 Dolar
Değerlendirme Anı	1.875.000.000,00 Dolar
İşlem Hacmi	85.471.323 ABD Doları
The Sandbox'ta Yatırım Yapılan	0,8%
The Sandbox'ta En Çok Satılan	0,02004%

10 USDT HOŞGELDİNİZ BONUSU ALIN
10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

Korumalı Alan Nedir?

Sandbox, oyuncuların sanal arazi satın alabileceği, dijital dünyalar yaratabileceği ve oyun deneyimlerinden para kazanabileceği, Ethereum destekli bir metaverse Game-Fi platformudur.

Oyun stüdyosu Pixowl'un kurucuları tarafından 2011 yılında kurulan metaverse oyununun mobil uygulaması, iOS ve Android'de 40 milyondan fazla indirmeye ulaştı. Bir ay boyunca bir milyondan fazla kullanıcının aktif olduğu, en önde gelen sanal dünya ekosistemlerinden biridir.

Meta veri deposunda oluşturulan tüm öğeler NFT'ler olarak temsil edilir. Oyuncular kendi NFT'lerini tasarlayıp oluşturabilir ve bu NFT'leri Sandbox'ta takas ederek para kazanabilirler. The Sandbox'ın amacı, yaratıcılara NFT yaratımlarının gerçek sahipliğini vermek ve onları ekosistemde yer aldıkları için ödüllendirmektir.

The Sandbox şimdiye kadar Gucci, popüler ABD rapçi Snoop Dogg ve ünlü TV dizisi The Walking Dead gibi büyük markalar ve ünlülerle kullanım senaryosu profilini oluşturmak için önemli ortaklıklar kurdu. Bu yıl işbirliği artıyor. Mart ayında, önde gelen banka HSBC, Sandbox metaverisindeki ilk dijital arazi arsasını satın aldı.

Ek olarak hem LAND hem de SAND, Polygon ağında tam olarak desteklenmektedir. Böylece kullanıcılar tüm Sandbox jetonlarıyla tek bir yerden etkileşime girebilir.

The Sandbox'ın büyüme potansiyelinin çok büyük olduğuna inanılıyor.

Yakın tarihli bir Mckinsey & Company raporuna göre, meta veri tabanındaki küresel harcamalar 2030 yılına kadar 5 trilyon dolara ulaşabilir. Ayrıca Citi Bank'ın analistleri, son raporunda Meta veri tabanının potansiyelini kabul ettikten sonra yatırım fırsatlarını belirledi. Metaverse ile ilgili ekonominin 13 trilyon dolar kadar olacağı öngörülüyor.

Bu sonuçlar sonuçta The Sandbox'ı artan pazarın büyük bir bölümünü yakalamak için iyi bir konuma getirebilir.

Korumalı Alandan En Son Haberler

- SEC bu hafta kripto yaptırımlarını artırdı ve arka arkaya açılan davalarla önde gelen borsalar Binance ve Coinbase'i hedef aldı. Eylemin bir parçası olarak, Sandbox metaveri oyunundaki SAND da dahil olmak üzere çok

sayıda token, SEC tarafından kayıtsız menkul kıymetler olarak adlandırıldı.

- The Sandbox COO'su Sebastien Borget, Apple Dünya Geliştiriciler Konferansı'nda (WWDC2023) Apple VisionPro Artırılmış Gerçeklik Başlığı hakkındaki heyecanını dile getirerek bunu alanda "çığır açan" bir gelişme olarak nitelendirdi. Sanal gerçeklik (VR) ile artırılmış gerçekliği (AR) birleştiren bu karma gerçeklik (MR) cihazının, teknoloji devi tarafından 2024'te piyasaya sürüleceği duyuruldu.

Korumalı Alan Nasıl Çalışır?

Özünde, meta veri deposu oyununun kendisi üç bölüme ayrılmıştır:

- **VoxEdit** - PC/Mac için güçlü, ücretsiz 3D voksel modelleme ve NFT oluşturma paketi, kullanıcıların insanlar, hayvanlar, araçlar ve araçlar gibi 3D nesnelere oluşturmalarına ve canlandırmasına olanak tanır. Bunlar daha sonra The Sandbox's Marketplace'e aktarılır ve burada oyun VARLIKLARI haline gelir ve NFT olarak satılır.
- **Pazar Yeri**- kullanıcıların VoxEdit ile oluşturdukları VARLIKLARI (NFT oluşturmaları) yükleyebilecekleri, yayınlatabilecekleri ve satabilecekleri bir konum.
- **Game Maker**- kullanıcıların 3D oyunlarını kodlamaya gerek kalmadan ücretsiz olarak oluşturup test etmelerine olanak tanıyan görsel bir komut dosyası oluşturma araç panosu. Sandbox'ta, VARLIKLAR'a görsel komut dosyası düğümleri aracılığıyla önceden tanımlanmış davranışlar verilecektir. Böylece oyuncular LAND'larını potansiyel bir tam oyun deneyimine dönüştürebiliyorlar.

LAND, kullanıcıların üzerine inşa ettikleri sanal araziye gerçekten sahip olmalarına ve onu kontrol etmelerine olanak tanıdığı için The Sandbox metavereninin benzersiz bir özelliğidir. Her LAND, sanal dünyada oyuncuların satın alabileceği ve daha sonra kendi oyunlarını veya deneyimlerini oluşturmak için kullanabileceği 96×96 metrelik bir dijital alanı temsil ediyor. Toplamda 166.464 arazi parseli vardır ve oyuncu birçok ARAZİ'yi tek bir mülkte birleştirdiğinde bir mülk oluşturulur.

NFT'lerin bu yenilikçi kullanımı, kullanıcılara NFT yaratımları üzerinde daha fazla kontrol ve sahiplik sağlarken, gelişen bir sanal arazi mülkiyeti ve takas ekonomisine de olanak tanıyor. Şirket, LAND tokenlarının satışını halka açık hale getirdiğinde, haritanın yaklaşık %23'ü dakikalar içinde tükendi; bu da 1 milyon doları aşan bir satış anlamına geliyor.

Sandbox'ın Jetonları Nelerdir?

Sandbox, tokenleştirilmiş oyun varlıkları için bir ekosistem oluşturarak, platformla etkileşime giren tüm kullanıcı profilleri arasında döngüsel bir ekonomi sağlamak için üç ana token kullanır:

- **SAND** - ekosistem içindeki tüm işlemleri ve etkileşimleri destekleyen bir ERC-20 belirteci.
- **ARAZİ** - ERC-721 jetonuyla temsil edilen Sandbox meta veri tabanındaki dijital bir gayrimenkul parçası. Her LAND, kullanıcıların sanal alanları üzerinde tam sahipliğe ve kontrole sahip olmasını sağlayan benzersiz bir NFT'dir.
- **VARLIKLAR** - oyuncuların Sandbox'ın Voxedit'inde oluşturduğu ve ERC-1155 jetonlarıyla temsil edilen çeşitli oluşturma öğeleri.

İçerik oluşturucular, Pazaryerinde VARLIKLARIN ticaretini yaparak SAND tokenleri kazanabilirler.

SAND, Sandbox platformunun yerel yardımcı programıdır ve tam bir meta veri deposu deneyimi elde etmek için gerekli araçlardan biridir.

SAND, platformdaki her türlü ticari faaliyetin bir gereği olarak kullanıcıların oyun oynamasına, oyun içi satın almalar yapmasına ve avatarlarını veya diğer ekipmanlarını kişiselleştirmesine olanak tanıyor.

Bu token aynı zamanda kullanıcıların ARAZİ ve VARLIK ticareti yapmasına da yardımcı olur. Para kazanmanın nasıl çalıştığını görelim.

Oyuncular, meta veri deposunda geliştirip ticaret yapabilecekleri LAND'ı satın almak için SAND tokenlerini kullanabilirler.

Faydayı önemli ölçüde artırmak ve daha fazla kullanıcı çekmek için ARAZİLERİNİ VARLIKLAR ve oyunlarla doldurabilirler.

Nüfus arttıkça fiyat da artacak ve ARAZİ sahibi için değer artacaktır.

Daha sonra oyuncular, LAND'larını satarak, kiraya vererek veya LAND'daki GAME MAKER işlevi aracılığıyla oyunlar inşa edip para kazanarak SAND tokenleri kazanabilirler.

Son olarak SAND'dan ayrıca ASSETS'i piyasaya yüklemek ve ASSETS oluşturmak için gereken iki ek ERC-20 tokeni olan Gems & Catalyst'leri satın almak için de ücret alınır.

Katalizörler, VARLIKLARINIZIN kademesini ve nadirliğini belirlemek için yaratılmıştır.

Mücevherler VARLIĞINIZIN özelliklerini tanımlamak için kullanılır.

VARLIKLARINIZ ne kadar çok özelliğe sahip olursa, Sandbox'ta o kadar kullanışlı olurlar ve dolayısıyla değerleri artar.

Kullanıcılar Sandbox Marketplace aracılığıyla veya LAND'a \$SAND stake ederek diğer oyuncuların GEM'ler satın alabilirler.

Evet, VARLIK oluşturulması için hayati önem taşıyan ek SAND ve Değerli Taşlar ve Katalizörler kazanmak için SAND tokenlerinin kullanıcılar tarafından stake edilmesine izin verilmektedir.

KUM Para Fiyat Geçmiş

The Sandbox to USD Chart



KUM lansmandan bugüne fiyat geçmişi - Kredi: CoinMarketCap

Şimdi SAND fiyat geçmişine hızlıca bir göz atalım.

Geçmiş performans hiçbir zaman gelecekteki sonuçların bir göstergesi olarak alınmamalıdır, ancak kriptonun geçmişte ne yaptığını bilmek, konu bir SAND kripto fiyat tahmini yapmak veya yorumlamak olduğunda bize çok ihtiyaç duyulan bağlamı sağlayabilir.

SAND, 15 Ağustos 2020'de 0,051 dolardan yayına girdi ve ardından 2021'de token, boğa piyasasında bugüne kadarki en büyük yükselişini yaşadı.

SAND fiyatı, lansmanından bu yana %16.387 artışla 25 Kasım 2021'de tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 8,44 dolara yükseldi.

Aralık ayının başında Bitcoin ve Ether fiyatlarında yaşanan genel düşüşün ardından SAND, 10 borsayla güvenli ortaklıklara ve Berlin duvarını anan bir MAUER NFT koleksiyonuna sahip olmasına rağmen ay ortasında %40'tan fazla düşüşle 4,78 dolara geriledi.

Ve sonunda SAND kripto parası 2021'i 6 doların biraz altında tamamladı ve yıl içinde önemli kazanımlar kaydetti.

2021, sonuçta kripto endüstrisi için olumlu bir yıl olsa da, 2022, hem The Sandbox'ın hem de sektörün tamamının felaketle karşılaştığı bir yıl oldu.

SAND, Ocak ayının başlarından itibaren düşüşteydi ve hızla düştü.

Token, Terra Luna'nın çöküşü nedeniyle Mayıs ayından bu yana 1 doların altında dalgalanıyor.

Ayı piyasasını doğrulayan kripto iflas haberlerinin artmasıyla SAND fiyatı 18 Haziran'da 0,7379 dolara düştü.

Daha sonra Kasım ayında, FTX (FTT) borsasının çöküşü başka bir kripto çöküşüne neden oldu ve SAND, yıl boyunca %90'dan fazla düşüşle yılı 0,38 dolardan kapattı.

Korumalı Alan Fiyat Analizi

Bu yazının yazıldığı sırada SAND, 733.823.505 dolarlık piyasa değeriyle 0,3956 dolardan işlem görüyor ve bu ölçüye göre onu 52. en büyük kripto yapıyor. Son 24 saatte Sandbox'ın fiyatı %3,62 artışla 85.474.323 \$ işlem hacmine ulaştı.

Düzenleyici baskının etkisi The Sandbox tokeninin dramatik çöküşünde açıkça görülüyor. Fiyatı yalnızca 0,3956 dolara düşen token, geçen haftadan bu yana zaten %24,0 oranında önemli bir düşüş yaşadı.

Bu dik düşüş, yatırımcıları tokenin geleceği konusunda endişeye sevk etti ve daha fazla fiyat erozyonu potansiyeli hakkında soruları gündeme getirdi.

Bu yılın perspektifinden bakıldığında, altcoin'in yükseliş trendine başlamak için hala daha fazla momentuma ve güce ihtiyacı var.

Uzun vadeli yatırımcılar için önemli bir birikim veya dağıtım olmadığından, düşüşleri satın almak ve zaman içinde aşırı satış fiyat aralığına yakın pozisyonları artırmak iyi bir fikir olabilir.

Sandbox ve diğer metaverse projeleri, aşırı kripto piyasası koşulları nedeniyle yaklaşık bir yıldır kesintiye uğradı.

Piyasalardaki likiditenin azalması spekülasyon yatırımları azalttı.

Meta veri deposunda mülk sahibi olmak veya meta veri deposu yerel jetonunu satın almak, olabildiğince spekülasyonudur.

Yine de birçok geliştirici, dijital dünyaların geleceğini yaratmak için aktif olarak çalışıyor.

Metaverse sektöründe hala bir ton potansiyel var ve Sandbox erkenden liderliğe doğru gidiyor.

Geliştiricilerin platformun olanaklarını genişleten yeni ürünler ve araçlar sunmaları gerekiyor.

Bu, DEX, NFT ve GameFi segmentlerinden yeni yatırımcıları ve ortakları projeye çekecek.

Buna göre kullanıcı sayısı artacak ve teklifler yukarı çıkacak.

Sosyal ağ modelinden sanal gerçekliğe geçişle birlikte Sandbox sınıfı platformların popülaritesi de artacak.

Binance ve Coinbase'e yönelik son suçlamalar ve düzenleyici eylemler, kripto para piyasasında bir korku ve belirsizlik ortamı yarattı.

Sandbox fiyatlarındaki düşüş, düzenleyici incelemelerin potansiyel sonuçlarına dair net bir hatırlatma görevi görüyor.

The Sandbox tokeninin geleceği belirsizliğini korurken, kripto pazarının doğasında olan değişkenliği ve sektöre uyum sağlama potansiyelini tanımak önemlidir.

Yatırımcıların bu zorlu zamanları başarılı bir şekilde atlatmak için piyasaya dikkatli yaklaşması, bilgi sahibi olması ve düzenleyici gelişmeleri dikkatle izlemesi gerekiyor.

SAND'ı Hemen Satın Alın

10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

KUM Fiyat Tahmini 2023, 2025, 2030

Sandboxcoin fiyat tahminini dikkate almadan önce Sandbox (SAND) hakkında bilmeniz gereken önemli şeylerin çoğunu ele aldık.

Madeni paraya yatırım yapmakla gerçekten ilgileniyorsanız, daha dikkatli olmanın zamanı geldi. Ancak tahminlerin kendi araştırmanızın ve durum tespitinizin yerine geçmeyeceğini unutmayın.

SAND'ın bugün satın almak için iyi bir kripto olup olmadığına karar vermenize yardımcı olmak için

2030'un sonundan önce ulaşabileceği bazı önemli hedefler şunlardır:

YIL	MINİMUM FİYAT	MAKSİMUM FİYAT
2023	0,69\$	0,95\$
2025	1,73\$	2,02\$
2030	4,56\$	4,85\$

[TRADE_PLUGIN]SANDUSDT,BTCUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Korumalı Alan Fiyat Tahmini 2023

Sandbox fiyat tahminimiz 2023'e göre Sandbox'ın 2023 sonuna kadar 0,95 \$ gibi olası bir yüksek seviyeye ulaşması bekleniyor. Minimum fiyatın 0,69 \$ ve ortalama fiyatın 0,75 \$ olacağını tahmin ediyoruz.

Korumalı Alan Fiyat Tahmini 2025

Sandbox önümüzdeki yıllarda tam potansiyeline ulaşacak şekilde iyi konumlandırılmış görünüyor. Metaveri, kripto meraklıları arasında piyasa duyarlılığını başarılı bir şekilde artırır ve Sandbox fiyatı önümüzdeki beş yıl boyunca artmaya devam edebilir.

Kripto uzmanlarının teknik analizine göre Sandbox'ın değeri 2025'te en az 1,73 dolar, maksimum fiyatı ise 2,02 dolar olabilir.

Sandbox fiyat tahminimiz 2025, madalyonun yıl için ortalama 1,84 \$ fiyatına sahip olabileceğini tahmin ediyor.

Korumalı Alan Fiyat Tahmini 2030

Sandbox ekosistemi yeni kullanıcılar ve marka ortaklıklarıyla aktif olarak büyüyor ve uzun vadede varlığını sürdürecektir.

Sandbox fiyat tahminimiz 2030, Sandbox fiyatının en yüksek seviyede 2030 yılına kadar 4,85 \$'a çıkabileceğini öngörüyor. Minimum fiyat 4,56 \$ olabilir ve ortalama 4,68 \$ olabilir.

Changelly, daha yükselişli bir 2030 SAND fiyat tahmini yaptı ve derin yapay zeka destekli teknik analizine dayanarak SAND'ın 2030'da 12,33 ile 15,03 dolar arasında işlem görebileceğini tahmin etti.

Burada 2030 yılının henüz çok uzakta olduğunu belirtmekte fayda var.

Önümüzdeki 7 yıl içerisinde kripto piyasası, her birinin tespit edilmesi zor olan bir dizi farklı olay ve güncellemeden etkilenebilir.

Bu nedenle, bunun gibi tahminlere biraz ihtiyatla yaklaşmak en iyisidir.

SAND Coin Fiyat Tahmini: Uzman Görüşü

Şimdi uzmanların Sandbox fiyat tahminleri hakkında söylediklerine hızlıca bir göz atalım.

İlk olarak, *Gov Capital* tokenin yılda 4,61 ABD doları olabileceğini söyleyen bir Sandbox kripto fiyat tahmini yaptı.

Beş yıllık tahmini 28,12 dolardı.

Daha sonra, *PricePrediction*, The Sandbox fiyat tahmini yaparak jetonun bu yıl ortalama 0,67 ABD doları, gelecek yıl ise 1 ABD doları olabileceğini söyledi.

Site, 2025 yılı Sandbox fiyat tahmininde SAND'ın değerinin yaklaşık 1,44 dolar olabileceğini ve 2026'da 2,08 dolara ulaşabileceğini söyledi.

Tahmin, 2027 yılına kadar tokenin ortalama 2,93 dolardan işlem görebileceğini ve potansiyel olarak bir sonraki yıl 4,34 dolara ulaşabileceğini gösterdi.

Site daha sonra 2030 yılı için bir Sandbox fiyat tahmini yaptı ve bu tahminin 2030'da 8,57 dolardan işlem görebileceğini ve 2031'de potansiyel 12,09 dolara ulaşabileceğini söyledi.

Bu arada, *CaptainAltCoin*, 2023 Sandbox fiyat tahmininde tokenin yılı 0,73 dolardan kapatabileceğini söyledi.

Site, Ocak 2024 itibarıyla değerinin 0,73 dolar olabileceğini söyledi.

Site, SAND'ın 2030 yılına kadar 5,34 dolara yükselebileceğini öne sürmeden önce 2025 yılı için 2,14 dolarlık bir SAND fiyat tahmini yaptı.

Site, 2040 yılı için 10,69 dolarlık bir Sandbox kripto fiyat tahmini önermeye karar verdi.

Son olarak, *Cüzdan Yatırımcısı* coin için uzun vadede daha aşağı yönlü bir görünüme sahip.

SAND kripto fiyat tahmininde, meta veri tokeni önümüzdeki 12 ay boyunca bir miktar düşerek Ocak 2024'e kadar minimum 0,0543 \$ fiyattan işlem görebilir.

Sandbox Fiyat Tahmini 100 Dolar: Sandbox 100 Dolara Ulaşabilir mi?

Kripto piyasası herkesin bildiği gibi değişkendir ve gelecekteki fiyatları tahmin etmek her zaman zordur.

SAND'ın 100 dolara kadar çıkması için önemli düzeyde benimsenmesi gerekecek.

Mevcut Sandbox fiyat tahminine göre, Sandbox'ın 100 ABD dolarına ulaşmasının gerçekçi olmadığını ve abartılı olduğunu düşünüyoruz.

Ancak SAND coinin 10 dolara ulaşabileceğine inanıyoruz.

Sandbox'ın fiyatını etkileyecek en önemli faktörlerden biri de NFT oyun sektörünün büyümesidir. NFT pazarı 2020'den bu yana muazzam bir hızla büyüyor. Örneğin veriler, NFT pazarının büyüklüğünün 2020'de 232 milyon dolar olduğunu ve 2021 itibarıyla dramatik bir şekilde 22 milyar dolar değerine ulaştığını gösteriyor. Ayrıca raporlar, NFT pazarının büyüyeceğini öne sürüyor 2028 yılına kadar %23,9'luk bir CAGR (Bileşik Yıllık Büyüme Oranı) ile büyürken, NFT Oyun Pazarı önümüzdeki 5 yıl içinde %32,5'lik bir CAGR ile büyüyecek.

NFT Oyun Pazarındaki büyüme gerçekten de Sandbox ve rakipleri için olumlu bir haber.

Korumalı Alan Fiyat Tahmini 10 ABD Doları: Korumalı Alan 10 ABD Dolarına Ulaşabilir mi?

Fiyat hareketleri her zaman kripto fiyatını belirlemek ve tahmin etmek için önemli faktörlerden biridir.

Yukarıda belirttiğimiz gibi SAND, Ağustos 2020'de 0,051 Dolar ile açık piyasaya çıktı ve Kasım 2021'de tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 8,44 Dolara ulaştı; bu, Sandbox'ın neredeyse %99'luk bir oranla 8,44 Dolar'daki zirve fiyatına ulaşmasının yalnızca 15 ay sürdüğü anlamına geliyor.

lansman fiyatından büyüme.

SAND şu anda 0,3956 dolarda duruyor.

10 dolara ulaşmak için Sandbox'ın %96 oranında büyümesi gerekiyor.

Teorik olarak, yalnızca 15 ayda tamamladığı %99'luk büyüme oranı (SAND'ın tüm zamanların değerine ulaştığını gösterdiği) göz önüne alındığında, 10 dolarlık hedefe ulaşması 14 ay daha

alabilir.

Ancak bu sadece bir fantezi projeksiyonudur ve dikkate alınması gereken tek faktör değildir. Gerçekte pratik zorluklar mevcut ve bu seviyeleri haklı çıkarmak için Sandbox kullanım örneklerinde önemli ilerlemeler olması gerekiyor.

Her ne kadar Sandbox oyun ortamı açısından oyunculara sunabileceği çok şey olsa da ve şu anda rakiplerinin üzerinde performans sergiliyor olsa da 10\$'lık bir değere ulaşması için kesinlikle çok zamana ihtiyacı var.

Analizimize göre Sandbox, bir Metaverse projesi olarak uzun vadeli başarıya ulaşacak gibi görünüyor ve 10 dolar gelecekte gerçekçi bir hedef gibi görünüyor.

Ancak Sandbox fiyatının 2030'dan önce 10 dolara ulaşmasını beklemiyoruz. Ancak bir boğa yükselişi SAND'ın fiyat analizimizden önce hedefine ulaşmasına yardımcı olabilir.

Kripto piyasasında her şey olabilir.

Sandbox'ın Diğer Metaverse Oyun Projelerinden Ne Farkı Var?

- Sandbox meta veri tabanı benzersizdir çünkü oyun dünyasına blockchain teknolojisini ve merkezi olmayan mimariyi getirerek gerçek sahiplik, dijital kıtlık, çalışamama ve para kazanma özelliklerinin avantajlarını sunar.
- Bu sanal dünyada oyuncular, blockchain tabanlı dijital varlıklar oluşturup toplayacak ve bu da oyun pazarında devrim yaratacak.
Tüm oyun içi varlıklar, oyuncuların ve koleksiyoncuların sahipliğini güvence altına alan NFT'ler tarafından temsil edilir.
- Sandbox yalnızca bir oyun platformu olarak hizmet vermekle kalmıyor, aynı zamanda kullanıcıların dijital arazi satın almasına, satmasına, kiralamasına ve ödüllendirilmesine de olanak tanıyor.
Kullanıcılar, kendi fikirlerine göre arazide 3 boyutlu oyun ortamlarını ve dijital nesnelere, oyunda para kazanılabilecek şekilde oluşturmakta özgürdür.
Sandbox, oyuncuların meta veri tabanındaki karşılaşmalara katılmasını kolaylaştırmak için tasarlanmış bir dizi araç sunar.
- Bunun dışında Sandbox, Sandbox'ı en iyi meta veri platformlarından biri yapmak için çalışan çok yetenekli bir ekibe sahiptir.
Aynı zamanda hâlâ büyüyen muazzam bir topluluk desteğine de sahip.

Decentraland ve Sandbox karşılaştırması

Metaverse oyun endüstrisi artık aşırı kalabalık.

Meta ve Tencent gibi şirketler yavaş yavaş metaverse oyun dünyasına giriyor.

Decentraland, Sandbox'ın en büyük rakiplerinden biri olarak kabul ediliyor.

Ekim 2022 itibarıyla Decentraland, aylık 56.000'den fazla aktif kullanıcı bildirirken Sandbox'ta aylık aktif oyuncu sayısı 200.000'den fazladır.

Sandbox'ı kullanmak için kullanıcıların %5'lik SAND ücreti ödemesi gerekiyor; bu ücret, oyuncular ve yaratıcılar için iyi bir teşvik oluşturmak üzere stake havuzuna ve Vakıf'a gidiyor.

Aksine Decentraland, sanal dünyasını yönetmek için DAO'ya giden %2,5 MANA tutarında bir ücret talep ediyor.

Decentraland'in aksine The Sandbox'ta belirlenmiş bir senaryo yoktur.

Metaverse platformu sadece sanat ve giyilebilir ürünler yaratmakla ilgili değil, her zaman oyun geliştirmeye daha fazla odaklanıyor, bu da oyunculara sunmak için daha güçlü fırsatlara sahip olduğu anlamına geliyor.

Metaverse platformunun kullanıcıları, bir oyun dünyası arzusuna göre arazi yaratıp inşa edebilecek. Bu metaevrende her oyuncu kendi oyun alanlarını geliştirebilir.

The Sandbox'taki dijital arazi sahipleri, dijital varlıklarını satarak, başkalarına kiralarak veya tesisleri ziyaret etmeleri için kullanıcılardan ücret alarak para kazanabilirler.

Korumalı Alan Kripto Fiyat Tahmini: Sonuç

Sandbox; oyunları, NFT'leri ve kripto para birimlerini bir araya getiren en muhteşem metaverse projelerinden biridir.

Sanal dünyadaki oyun içi varlıklardan para kazanma fikri, oyunun geleceği olarak pazarda tanınmaktadır.

Gelecek yıllarda artan kullanıcı ilgisini çekmek için ortaya çıkan fırsatları yakalayabilirse, Sandbox şüphesiz yeni seviyelere ulaşacaktır.

Özellikle The Sandbox, metaverse-blockchain oyunu arayan risk toleranslı yatırımcılar için potansiyel olarak iyi bir yatırım olabilir.

Bir oyun oyuncusuysanız ve kendi NFT'lerinizi yapıp satma fikrinden hoşlanıyorsanız, The Sandbox'ta kesinlikle ilgi çekici yerler var.

İleriye dönük olarak, SAND kripto para fiyat tahmin modelimiz, metaveri ve NFT'lerin büyümesiyle birlikte kripto paranın büyük bir büyüme öngörebileceğini ve gelecekte büyük karlar elde edebileceğini gösteriyor.

Ancak, sanal gerçekliğin geleceğine dair bahis oynadığımızı ve meta veri tabanının hala belirsizlikler içerdiğini ve Sandbox'ın başarısının kullanıcı tabanını büyütme, geliştiricileri çekme ve kendi platformunu oluşturma becerisine bağlı olacağını belirtmek önemlidir.

Tavsiyemiz portföyünüzde çok az miktarda SAND bulundurmanızdır.

Metaverse gerçekleşirse ve benimsenirse SAND kripto parasının hızla yükseldiğini görebiliriz ve artık fiyat düştüğüne göre bu akıllıca bir yatırım olur.

Kapanışta, lütfen tahmin rakamlarının fiyat tahmin aracımız kullanılarak oluşturulduğunu ve bu konuda gerçek fiyat hareketinin bahsettiğimiz şekilde gerçekleşeceğinin garanti edilmediğini lütfen unutmayın.

Tahminler değişen koşullara karşı dayanıklı değildir ve yeni gelişmelerle güncellenecektir.

Herhangi bir yatırım yapmadan önce daima kendi araştırmanızı yapın ve gerekli tüm faktörleri değerlendirin.

Korumalı Alan Fiyat Tahminiyle İlgili SSS

SAND coin iyi bir yatırım mıdır?

Evet.

Analimize göre SAND coin, Metaverse'deki en bilinen projelerden biri olarak iyi bir yatırım olabilir. Kripto topluluğu metaveriye daha fazla dahil oldukça Sandbox fiyatının yükseliş ivmesi kazanması

çok muhtemel.
NFT'lerin benimsenmesi de artıyor.
Böylece SAND fiyatını olumlu etkileyecektir.

Korumalı Alan yukarı mı yoksa aşağı mı gidecek?

Söylemesi zor.
13 Haziran 2023 itibarıyla CaptainAltCoin gibi şirketlerin Sand fiyat tahminleri iyimser olsa da, WalletInvestor gibi diğer siteler çok daha düşüş eğilimi gösterdi.
Genel olarak, iyi kullanım durumu, iyi tasarlanmış tokenomikler, aktif topluluk ve arkasındaki sağlam ekip nedeniyle SAND tokeninin yükselme olasılığı düşüştense daha yüksektir.

Ancak lütfen kripto piyasasının her an değişebileceğini ve çeşitli unsurların Sandbox'ın potansiyel gelişimini etkileyeceğini, dolayısıyla fiyatların yükselebileceği gibi düşebileceğini de unutmayın.

Sandbox 1000 ABD dolarına ulaşacak mı?

Hayır. Analizimize göre Sandbox'ın 1000\$'a ulaşacağına dair bir kanıt yok.
Coin'in kısa vadede büyük ölçekli token kullanımını artırması pek mümkün görünmüyor.

Sandbox ne kadar yükseğe çıkabilir?

Sandbox coin fiyat tahminimize göre SAND'ın bu yıl ortalama 0,75\$'lık bir fiyata ulaşması muhtemel.
Önümüzdeki 5 yıl içinde SAND tokeninin maksimum 3,97 \$ fiyatına ulaşabileceği tahmin ediliyor.

Sandbox'ın değeri 2023'te ne kadar olacak?

SAND fiyat tahminimiz 2023'e göre 2023 yılında Sandbox fiyatının minimum 0,69\$'a ulaşacağı, maksimum fiyatın ise 0,95\$ olabileceği tahmin ediliyor.

Sandbox'ın 2025'teki değeri ne olacak?

SAND fiyat tahminimiz 2025, coinin 2025 yılına kadar 1,73 ila 2,02 dolar arasında işlem göreceğini öngörüyor. SAND'ın ortalama fiyatı 2025 sonunda 1,84 dolara çıkabilir.

The Sandbox'ın 2030 yılına kadar fiyatı ne olacak?

SAND madeni para fiyat tahminimiz 2030'a göre, SAND'ın 2030 yılı sonuna kadar maksimum 4,85 \$ fiyatına ulaşması bekleniyor.

SAND satın almayı düşünmeli misiniz?

Benimsenmesini artıran son ortaklıklar ve işbirlikleri göz önüne alındığında Sandbox, bu yıl yatırım yapmak için mükemmel bir kripto para birimidir.
Ancak şu anda madalyonun alçalan genişleyen takozun prangalarından kurtulmak için hala yenilenmiş bir satın alma baskısı bulması gerekiyor.
Herhangi bir kripto paraya yatırım yapmadan önce piyasadaki en son değişiklikleri takip edin.

Sandbox'ın bir geleceği var mı?

Evet.
Sandbox ekosisteminin hızlı büyümesi nedeniyle Sandbox umut verici bir geleceğe sahip olacak.
Metaverse ve kazan-kazan kripto oyunlarının popüleritesi her geçen gün artarken, The Sandbox, Decentraland ve diğerleri gibi projelerin gelecekte önemli bir yere sahip olacağına inanıyoruz.

The Sandbox'ı (SAND) nereden satın alabilirim?

SAND coin satın almak için dikkate değer seçenekler arasında Binance, BTCC ve KuCoin yer alıyor. Bunlar arasında BTCC, büyük bir SAND ticaret hacmine tanık olduğu için en iyi borsalardan biridir. Binance ile karşılaştırıldığında BTCC'nin herhangi bir düzenleme kaygısı yoktur ve ABD, Kanada ve Avrupa'daki diğer birçok ülkede mevcuttur.

Ayrıca, son derece düşük ücretler, kullanıcı dostu arayüz, mükemmel müşteri desteği ve bugüne kadar bildirilmiş herhangi bir saldırı veya güvenlik ihlali olmayan sağlam güvenlik önlemleri gibi olumlu özellikleri nedeniyle, [BTCC borsası](#) önemle tavsiye edilir.

BTCC'de [SAND/USDT](#) ticareti yapmak için öncelikle bir hesap [kaydetmeniz](#) gerekir. Kripto cüzdanınızda bir miktar USDT olması gerekir veya bunu doğrudan BTCC'den [satın alabilirsiniz](#).

USDT'ye sahip olduğunuzda, BTCC'de 50 katına kadar kaldıraçla [SANDUSDT Sürekli Sözleşmeleri](#) ile işlem yapabilirsiniz.

İşlem ÇOK kolay adımlarla güvenli, ucuz ve hızlıdır.

Ayrıca minimum tek depozito olan 500SAND ile [SAND](#) yatırmayı da seçebilirsiniz.

SAND'ı Hemen Satın Alın

10.055 USDT YATIRIM BONUSU ALIN

BTCC'nin özellikleri nelerdir?

Bazen kullanıcılar, borsanın sektörde bir ayak izine sahip olduğunu bildiklerinde borsayla çalışırken kendilerini daha rahat hissederler.

12 yıllık istikrarlı ve güvenli çalışma geçmişiyle BTCC, 100'den fazla ülkede hizmet sunan, 60'tan fazla kripto para birimi ve milyonlarca kayıtlı kullanıcıdan oluşan geniş bir seçkiye sahip CoinMarketCap'teki [en iyi kripto para birimi türev borsalarından](#) biridir.

[BTCC](#), hem alıcılar hem de yapıcılar için %0,06 ücret alır ve bu, sektör ortalamasının çok altındadır. Kripto borsası alım satım ücretleri üzerine yapılan en büyük ve en güncel ampirik çalışmaya göre, ortalama spot alım satım alıcı ücreti %0,2294, yapıcı ücreti ise %0,1854'tür.

Yüksek likidite, düşük işlem ücretleri ve hızlı işlem hızıyla BTCC, kripto piyasalarında keskin bir yükseliş veya düşüş yaşandığında bile kullanıcıların hemen işlem açmasına olanak tanıyor.

BTCC, kripto ticaretinin yanı sıra, tokenleştirilmiş vadeli işlem hizmetini de destekleyerek kullanıcıların marj olarak USDT ile [hisse senetleri](#) ve emtia vadeli işlemleri ([Altın/Gümüş](#)) ticareti yapmasına olanak tanır.

Maksimum kaldıraç 150x'e kadardır.

BTCC'de işlem yapmak, yalnızca 30 saniye süren kayıt ve oturum açma işlemiyle başlar. Yeni müşteriler artık 10 USDT tutarında hoş geldin bonusu almak için [buradan](#) kaydolabilir ve tüm BTCC özelliklerine ve [BTCC bonusuna](#) erişmek için KYC doğrulamasını tamamlayabilir. Doğrulandıktan sonra, [SAND ticaretine](#) hemen başlayabilirsiniz.

BTCC Başlangıç Ödülleri

Kaydolduğunuzda, Para Yatırdığınızda ve İşlem Yaptığınızda 10.055 USDT'ye Varan Kazanın!

+10.055 USDT Ödülü ALIN